ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА 

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ 

1. Танлов предмети: На покупки покупки Макет  светофора звуковой 

светильник с сигналом    -количестве  -304 шт    
1.2. Танлов  қиймати : 456 000 000 (Турт  юз эллик олти      миллион  ) сум 

. 

1.3. Махсулот   бўйича Техник топшириқ танлов хужжатларининг техник қисмда илова 

қилинган. 

Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи   ташкилот билан 

шартнома тузилади. 

1.4.Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб  2022 йил